

PressNote

First Annual Report in The World History from A Personal Web Site

8 Apr 2008 | PressNote No # 001

World's Largest Self-Maintained Personal Web Site 'SHAON' has published the Annual Report 2007 at the moment of 5 years celebration. For the first time in the World A Personal Web Site has published own Annual Report. This 56 paged Report includes the Annual Activity along with the detail analysis of activity. The site has started its operation since 8 April 2003. The site SHAON is "on", "by" and "from" a Bangladeshi named "Benzir Shaon". The address of the web site is: "www.shaon.net.tc".



প্রেস নোট

ব্যক্তিগত ওয়েব সাইটের ওপর বিশ্বের প্রথম বার্ষিক প্রতিবেদন প্রকাশিত

৮ এপ্রিল ২০০৮ ঃ প্রেস নোট নং # ০০১

বিশ্বের সর্ববৃহৎ ব্যক্তিগত ওয়েব সাইট 'শাওন' তার ৫ বছর পূর্তির মূহুর্তে প্রকাশ করলো তার 'বার্ষিক রিপোর্ট ২০০৭'। বিশ্বে ব্যক্তিগত কোন ওয়েব সাইটের নিজস্ব বার্ষিক রিপোর্ট প্রকাশের ঘটনা এই প্রথম। ৫৬ পাতার এই বার্ষিক রিপোর্টে জায়গা পেয়েছে পুরো বছরের কাজের বিস্তারিত বর্ণনা ও বিশ্লেষণ। বাংলাদেশের বেনজীর শাওন নামের একজনের কাজের ওপর সাইটিট নির্মিত এবং সাইটিটর নির্মাণ ও তত্ত্বাবধানের কাজও তার। ২০০৩ এর ৮ এপ্রিলে এ সাইটের পথ চলা শুরু। ওয়েব সাইটের ঠিকানা হলো: `www.shaon.net.tc'।